
     QUINZANO SERVIZI S.R.L. 
        Viale Gandini, 48 - 25027 Quinzano d’Oglio BS 

        C.F./P.IVA 02793570983 
 

       DETERMINAZIONE 
 

N°19/2019 
Del 23/08/2019 
 
 
Oggetto: ASSEGNAZIONE TOMBE DI FAMIGLIA N°18 E N°19 DEL CAMPO C I° STRALCIO - CIMITERO 
DI QUINZANO D'OGLIO. 

 
 

L'AMMINISTRATORE UNICO 
 
 
RICORDATO CHE con deliberazione di Giunta Comunale n°134 del 07 agosto 2006 è stato affidata 
alla Società Quinzano Servizi S.r.l. la gestione e manutenzione dei servizi cimiteriali fino al 31 
dicembre 2020; 
 
RICHIEMATE INTERGALMENTE le precedenti determinazioni: 
- N°12/2017 del 20.03.2017 avente per oggetto “ASSEGNAZIONE TOMBE DI FAMIGLIA NEL 

CIMITERO DI QUINZANO D'OGLIO”; 
- N°31/2018 del 30.11.2018 avente per oggetto “RETTIFICA ASSEGNAZIONE TOMBE DI 

FAMIGLIA NEL CIMITERO DI QUINZANO D'OGLIO” 
 

PRESO ATTO che nel CAMPO C I° stralcio risultano libere ancore le tombe di famiglia n°17-18-19 
tutte composte da n°6 loculi interrati; 
 
DATO ATTO CHE la deliberazione di Giunta Comunale n°63 del 04.05.2015 fissa il prezzo per 
l'assegnazione in concessione novantanovennale delle tombe di famiglia in 1.950,00€/loculo, 
ovvero € 11.700,00 per le tombe di famiglia da n°6 posti; 
 
VISTA la richiesta di assegnazione tomba di famiglia n°18 pervenuta in data 25.02.2019 prot.17 da 
parte dei Signori Boglioli Ivano nato a Quinzano d’Oglio il 04/11/1956 residente in Quinzano 
d’Oglio via Sandrini n°34 e Boglioli Fiorenza nata a Quinzano d’Oglio il 08/07/1954 residente in 
Quinzano d’Oglio via Sandrini n°34; 
 
VISTA inoltre la richiesta di assegnazione tomba di famiglia n°19 pervenuta in data 22.07.2019 
prot.98 da parte dei Signori Benigno Maria Luisa nata a Manerbio in 02/05/1959 e Merola Antonio 
nato a Portico di Caserta (CE) il 15/05/1963 residenti in Cellatica (Bs) via Villa Folonari n°5/A; 
 
RITENUTO di accogliere le richieste sopra citate e di procedere pertanto all’assegnazione delle 
tombe di famiglia n°18 e n°19 nel CAMPO C I° stralcio; 
 
RICORDATO che con deliberazione n.5 in data 29/03/2019 il Consiglio Comunale ha approvato il 
piano operativo della Società Quinzano Servizi srl – anni 2019- 2021; 

 



RICORDATO che con decreto sindacale prot. n. 5303 in data 22/05/2019 il Geom. Federico Marini, 
è stato nominato Amministratore Unico della Società Quinzano Servizi Srl; 
 
 

DETERMINA 
 

DI ASSEGNARE le seguenti tombe di famiglia nel Campo C I° stralcio: 
 

NUMERO 
TOMBA 

RICHIEDENTE INDIRIZZO Codice fiscale Importo 
assegnazio

ne 
18 BOGLIOLI IVANO E 

BOGLIOLI FIORENZA 
Via Sandrini n°34  
Quinzano d'Oglio 

BGLVNI56S40H140H 
BGLFNZ54L48H140M 

11.700,00€ 

19 BENIGNO MARIA LUISA 
MEROLA ANTONIO 

Via Villa Folonari n°5/a 
Cellatica (Bs) 

BNGMLS59E42E884M 
MRLNTN63E15G903Y 

11.700,00€ 

 
 
Quinzano d’Oglio 23/08/2019        
        L'AMMINISTRATORE UNICO 
        F.to Geom. Federico Marini  


